

Białystok, dnia 8 września 2020 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu
nr 34/PN/2020

Dotyczy: postępowanie numer: 34/PN/2020 na „Zakup wyposażenia i akcesoriów do sprzętu łączności”.

Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pełnych praw do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach.

Pytanie 2

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń fabrycznie nowych, niewycofanych ze sprzedaży.

Pytanie 3

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń pochodzących z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.

Pytanie 4

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na 25.WOG w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych.

Pytanie 5

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atributy ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia posiadały wszystkie cechy/atributy legalności.

Pytanie 6

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń. W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może otrzymać: - urządzenia niewiadomego pochodzenia - urządzenia zmodyfikowane - urządzenia z wadami technologicznymi - urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył przed dostawą numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia.

Pytanie 7

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy moduł rozszerzenia klawiatury powinien zostać dostarczony wraz z telefonem? Ile sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamawia modułów rozszerzenia klawiatury.

Pytanie 8

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy telefony powinny zostać dostarczone razem z licencjami umożliwiającymi podłączenie do centrali CUCM? Do jakiej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga licencji umożliwiających podłączenie do centrali CUCM (wersja aktualnie obowiązująca).

Pytanie 9

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga wykupienia kontraktów serwisowych producenta do telefonów, które zapewniają dostęp do aktualizacji oprogramowania, wsparcia technicznego i wymiany urządzeń? Na jaki okres?

Dotyczy: WIDEOTELEFON Z PODSTAWKĄ I ZASILACZEM Czy Zamawiający wymaga wykupienia kontraktów serwisowych producenta do licencji, które zapewniają dostęp do aktualizacji oprogramowania i wsparcia technicznego? Na jaki okres?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kontraktów serwisowych producenta do aktualizacji oprogramowania i wsparcia technicznego (24 miesiące).

Pytanie 10

Dotyczy: WKŁADKA GLC-LH-SMD, WKŁADKA GLC-TE Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych modułów producenta Cisco pochodzących z autoryzowanego kanału sprzedaży i zarejestrowanych na 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych modułów CISCO w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych.

Pytanie 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie niezgodności polegającej na różnicy w ilości zamawianego produktu w poz. na 26 - półka montażowa. W OPZ jest 8 szt., natomiast w formularzu jest 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający ujedynocił zapis poz. nr 26 w Formularzu Cenowym względem OPZ „Półka montażowa czołowa 19”/250” szt. 8

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień 17.09.2020r. do godz. 09.00. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 17.09.2020r. o godz. 10.00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania oferty w tym także wypełniania oświadczenia.

KOMENDANT

/-/ wz. ppłk Mirosław SOSNA